84 del 
17/04/2023 
D.G.R. n. 268 del 
06.03.2023 

40.000,00 
EURO per 
anno, OLTRE 
CASSA 
PREVIDENZIAL 
E E/O INPS, 
IVA, INAIL, 
IRAP A 
CARICO 
DELL’AGENZIA 

INCARICO DI 
COLLABORAZIONE DI 
COORDINATORE 
OPERATIVO DELLA 
RETE ONCOLOGICA 
PUGLIESE 

€ 12.400,00 (euro 
dodicimilaquattrocento
/00) 
ex D.D. n. 255 del 
31.07.2023 

€ 12.400,00 (euro 
dodicimilaquattrocento
/00) 
ex D.D. n. 399 del 
14.11.2023 

€ 12.400,00 (euro 
dodicimilaquattrocento
/00) 
ex D.D. n. 82 del 
26.02.2024 

€ 12.400,00 (euro 
dodicimilaquattrocento
/00) 
ex D.D. n. 197 
dell’11.06.2024 

€ 12.400,00 (euro 
dodicimilaquattrocento
/00) 
ex D.D. n. 282 del 

SI VEDA 
DICHIARAZI ONE 
AGLI ATTI 

SI VEDA 
DICHIARAZIONE AGLI 
ATTI 

IMPEGNO 
LAVORATIVO 
COMPLESSIVO  DI 
TRE 
ANNUALITA’: DAL 
20/04/2023 FINO 
AL 19/04/2026 

19.09.2024 

€ 12.400,00 (euro 
dodicimilaquattrocento
/00) 
ex D.D. n. 320 del 
29.10.2024 

€ 12.400,00 (euro 
dodicimilaquattrocento
/00) 
ex D.D. n. 88 del 
10.03.2025 

€ 12.400,00 (euro 
dodicimilaquattrocento
/00) 
ex D.D. n. 153 del 
19.05.2025 

€ 12.400,00 (euro 
dodicimilaquattrocento
/00) 
ex D.D. n. 287 del 
04.09.2025 

€ 12.400,00 (euro 
dodicimilaquattrocento
/00) 
ex D.D. n. 388 del 
01.12.2025